MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus ​Alvorada

Gabinete da Direção

PORTARIA Nº 086, de 04 de agosto de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO ​CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº

39, de 27/02/2020, Seção 2, pág. 12, RESOLVE:

Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 055, de 14 de maio de 2020.

Art. 2º - DESIGNAR, os(as) servidores(as) para, sob a presidência do

primeiro, constituírem o Comitê de Crise para acompanhamento e prevenção do novo

coronavírus (COVID-19) no ​Campus​ Alvorada do IFRS.

Servidor(a) Cargo  SIAPE

Fábio Azambuja Marçal Professor EBTT 1610193

Ademilde Irene Petzold Prado Assistente Social 1995996

Caroline Barbosa da Silva Assistente de Laboratório 2340745

Joana Helena Paloschi Jornalista 1838378

Paulo Cesar de Souza Técnico em Segurança do Trabalho 2346354

Sabrina Chapuis de Andrade Professora EBTT 2343580

Suzane Hallmann de Mello Auxiliar de Biblioteca 2346375

Walkyria Quedi Taborda Borsato Assistente em Administração 2233305

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral do Campus Alvorada

Portaria 147/2020
DOU 27/02/2020, Seção 2, pág. 12

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivado no Gabinete da Direção Geral.